
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σπάτα, 16/03/2016 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. Πρωτ.:7696 

 ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                     ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

Π

Ρ

Ο

Σ

: 

 

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες : Κ. Αλούπη  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  
 

 

ΘΕΜΑ: Aνάθεση α) της υπηρεσίας «Ηχητική κάλυψη για τον εορτασμό των εθνικών επετείων» και β) της 

προμήθειας «Σημαιών και δάφνινων στεφάνων για τον εορτασμό των εθνικών επετείων έτους 2016». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 76 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Έχοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 4 και παρ. 9 του Ν. 3463/2006 (Κ.Δ.Κ), όπως προστέθηκε με 

την παρ.13 του αρ.20 του Ν.3731/08 (ΦΕΚ 263Ά/23.12.08). 

 Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995, όσον αφορά τα επιτρεπτά χρηματικά όρια. 

 Τις διατάξεις του άρθρου 273 του Ν.3463/2006 (Κ.Δ.Κ) 

 Τις διατάξεις  του Π.Δ. 28/1980. 

 Την αριθμ. 35130/739/10 (ΦΕΚ 1291/Β΄/11-8-2010) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και 

Οικονομικών. 

 Την προβλεπόμενη Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης ύψους 5.384,70 € που έχει συνταχθεί για 

την αντιμετώπιση της δαπάνης και η οποία εγκρίθηκε από τη Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών και 

καταχωρήθηκε με α/α Β-137/2016 και Β-138/2016 στο Μητρώο Δεσμεύσεων,  σύμφωνα  με  τις  

διατάξεις  του  Π.Δ. 113/2010  και  την  εγκύκλιο 30/19664/20-4-2011  περί  εφαρμογής  των  

διατάξεων  του  Π.Δ.  113/10  στους Δήμους και τα δημοτικά ΝΠΔΔ, που εκδόθηκε από κοινού 

από το ΥΠ.ΕΣ.Α.Η.Δ & το Υπ. Οικονομικών. 

 Την υπ’ αριθ. 53 /2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία αποφασίστηκε η 

ψήφιση – διάθεση πίστωσης για δαπάνες πραγματοποίησης εκδηλώσεων εορτασμού των 

εθνικών επετείων του δήμου για το έτος 2016 και ειδικότερα για ηχητική κάλυψη των δυο 

παρελάσεων των δύο ενοτήτων ποσού 4.255,80 € καθώς και την προμήθεια στεφάνων και 

σημαιών συνολικού ποσού 1.128,90 € και για τις δυο παρελάσεις που διενεργούνται το έτος και 

στις δυο ενότητες. 

 Την εξειδικευμένη πίστωση 5.000,00€ σε βάρος του Κ.Α.00-6443.001 με τίτλο δαπάνες 

δεξιώσεων Εθνικών ή Τοπικών Εορτών και του Κ.Α 10-6691.001 ποσού 1.000,00 με τίτλο 

Προμήθεια ειδών σημαιοστολισμού και φωταγωγήσεων του έτους 2016.   

ΑΔΑ: 7ΝΑΝΩ1Χ-Π20



 Την υπ. αριθ. 62/2016  απόφαση  Δημάρχου, με την οποία  αποφασίστηκε η διενέργεια της  

ανάθεσης των υπηρεσιών και προμηθειών  με τίτλο «ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΕΘΝΙΚΩΝ 

ΕΠΕΤΕΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2016», προϋπολογισμού 5.384,70  ευρώ με ΦΠΑ  

 Το από 11/3/2016 πρακτικό αξιολόγησης της επιτροπής, που ορίστηκε με την υπ΄ αριθ. 

288/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με το οποίο προτείνεται η ανάθεση της 

υπηρεσίας που αφορά την ηχητική κάλυψη των εκδηλώσεων για τον εορτασμό των δυο εθνικών 

επετείων του Δήμου για το έτος 2016 (25η Μαρτίου και 28η Οκτωβρίου) στον ΣΤΑΜΟΥ Δ. 

ΓΕΩΡΓΙΟ-Οδός Βασιλ. Παύλου 184-ΣΠΑΤΑ και ΑΦΜ 114056151 Δ.Ο.Υ Παλλήνης ο οποίος       

προσέφερε    το ποσό των 3.400,00 ευρώ χωρίς ΦΠΑ για όλες τις εκδηλώσεις και των δύο 

δημοτικών ενοτήτων. 

 Το από 11/3/2016 πρακτικό της επιτροπής του άρθρου 46 ΕΚΠΟΤΑ που ορίστηκε με την υπ’ 

αριθ. 289/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής η οποία αφού προέβη στην αξιολόγηση 

προσφορών προτείνει α) την ανάθεση της προμήθειας σημαιών για το έτος 2016, στην 

επιχείρηση «ALFA SYM Θ-ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ», Β.ΤΣΟΥΚΑΛΑ 7-ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΦ, 

099070814, ΤΗΛ 210 9826398, η οποία προσέφερε  το ποσό των 9,25 ευρώ χωρίς ΦΠΑ για 

κάθε τεμάχιο, ήτοι για την προμήθεια 65 σημαιών συνολικό  ποσό 601,25 ευρώ χωρίς ΦΠΑ και 

β)την ανάθεση προμήθειας δάφνινων στεφάνων στην επιχείρηση «ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ 

CREATIONS», ΠΩΛΗΣΗ ΑΝΘΕΩΝ, Γρ. Αυξεντίου και Μούσχου 1-ΖΩΓΡΑΦΟΥ, ΑΦΜ 043607910 

Δ.Ο.Υ ΖΩΓΡΑΦΟΥ  ΤΗΛ 210 7486340, η οποία προσέφερε  το ποσό των 24,50 ευρώ για κάθε 

τεμάχιο ήτοι για την προμήθεια 6 στεφάνων συνολικό  ποσό 147,00 ευρώ χωρίς ΦΠΑ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Αναθέτουμε στην επιχείρηση με την επωνυμία  «ΣΤΑΜΟΥ Δ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ –ΗΧΗΤΙΚΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ» Οδός Βασιλ. Παύλου 184-ΣΠΑΤΑ και ΑΦΜ 114056151 Δ.Ο.Υ Παλλήνης την 

«ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΠΑΡΕΛΑΣΕΩΝ» η οποία προσέφερε    τιμή προσφοράς,   3.400,00  ευρώ 

χωρίς ΦΠΑ για τις εκδηλώσεις του έτους ως κατωτέρω: 

        

Α/Α  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ(Α) 

1 ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ  
ΣΤΗΝ 

ΔΗΜ.ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

(25η Μαρτίου και 

28η Οκτωβρίου) 

2    600,00 1200,00 

2 ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 

ΣΤΗΝ 
ΔΗΜ.ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΣΠΑΤΩΝ(25η 

Μαρτίου και 28η 

Οκτωβρίου 

2 1.100,00 2.200,00 

   ΣΥΝΟΛΟ 3.400,00 

   ΦΠΑ 23%    782,00 

   ΣΥΝΟΛΟ 

 ΜΕ ΦΠΑ 

 4.182,00 

        

 

2. Αναθέτουμε στην επιχείρηση «ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ CREATIONS», ΠΩΛΗΣΗ ΑΝΘΕΩΝ, Γρ. 

Αυξεντίου και Μούσχου 1-ΖΩΓΡΑΦΟΥ , ΑΦΜ 043607910 , ΤΗΛ 2107486340, έναντι ποσού 

ΑΔΑ: 7ΝΑΝΩ1Χ-Π20



166,11  ευρώ με ΦΠΑ για την προμήθεια «ΣTEΦΑΝΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟΥ ΤΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ ΕΠΕΤΕΙΩΝ  ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ », ως κατωτέρω: 

 

A.T ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΣ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑ

Σ 

ΣΥΝΟΛΟ 
(Β) 

1. 3 ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

ΔΑΦΝΙΝΑ ΓΙΑ 

ΚΑΘΕ ΕΚΔΗΛΩΣΗ 

 (25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ 
ΚΑΙ 28ΗΣ 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ) 

ΤΕΜ 6 24,50 147,00 

   
ΦΠΑ 23% 

 
  33,81 

  ΣΥΝΟΛΟ  
ΜΕ Φ.Π.Α 

180,81 

 

                                                                            

3. Αναθέτουμε στην επιχείρηση «ALFA SYM Θ-ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ», Β.ΤΣΟΥΚΑΛΑ 7-

ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ- ΑΦΜ 999070814, ΤΗΛ 9826398, η οποία προσέφερε  τιμή προσφοράς, ήτοι 

έναντι ποσού 799,50  ευρώ με ΦΠΑ. για την προμήθεια «ΣΗΜΑΙΩΝ» ως κατωτέρω: 

 

A.T ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΣ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΣΥΝΟΛΟ(Γ) 

1.  

ΣΗΜΑΙΕΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ Η΄  

ΕΥΡ.ΕΝΩΣΗΣ 

ΜΕΓΕΘΟΥΣ 

1.20-2.00 
( ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ 

ΤΗΝ ΖΗΤΗΣΗ 

ΤΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ) 
 

ΤΕΜ 65 9,25 601,25 

     

     

   ΦΠΑ 23% 138,29 

    

 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΕ Φ.Π.Α 

 

 
 

739,54 

 

Το συνολικό ποσό ανάθεσης για τον εορτασμό των εθνικών επετείων του Δήμου για το έτος 2016 

ανέρχεται στο ποσό των 5.102,35 € με ΦΠΑ. 

 

                                                                          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

 

                                                                                            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

 
  

 

 

 
 

ΑΔΑ: 7ΝΑΝΩ1Χ-Π20


		2016-04-04T12:02:53+0300
	Athens




